

דוח סטטיסטי

סיכום מצטבר			ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה 7/2017 -1/2017						יולי 2016				יולי 2017			מגזר
שיעור השינוי	אוגוסט 2015	אוגוסט 2016	רכיבי חלב		חריגה/אי ביצוע	מכסה לתקופה	ביצוע מהמכסה	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		שיעור השינוי	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		כמות חלב באלפי ליטר	
	יולי 2016	יולי 2017	חלבון	שומן					חלבון	שומן			חלבון	שומן		
5.18%	824,146	866,854	3.40%	3.79%	6.36%	60.02%	63.84%	530,177	3.35%	3.68%	4.93%	71,855	3.32%	3.76%	75,396	שיתופי
0.00%	58.45%	58.45%									0.98%	58.92%			59.50%	אחוז מסה"כ
5.29%	572,635	602,920	3.40%	3.80%	1.50%	59.69%	60.59%	371,811	3.36%	3.71%	2.55%	48,948	3.31%	3.78%	50,198	משפחתי ואחרים
0.10%	40.61%	40.65%									-1.32%	40.14%			39.61%	אחוז מסה"כ
1.14%	13,195	13,345	3.36%	3.73%	2.48%	59.66%	61.14%	8,253	3.31%	3.66%	-2.08%	1,154	3.30%	3.77%	1,130	בתי ספר ומחקר
-4.26%	0.94%	0.90%									-6.32%	0.95%			0.89%	אחוז מסה"כ
5.19%	1,409,976	1,483,118	3.40%	3.79%	4.28%	59.88%	62.44%	910,242	3.36%	3.70%	3.91%	121,956	3.31%	3.77%	126,724	סה"כ
	100%	100%														
															1,566	הפרשי מלאים
5.54%	1,406,824	1,484,749						911,042			9.87%	116,770			128,290	סה"כ חלב לייצור
19.94%	-46,228	-55,448						-42,844			145.63%	-1,832			-4,500	כמות ייבוש
5.05%	1,360,596	1,429,301	30,921	34,527				868,198	4,093	4,507	7.70%	114,938	4,200	4,776	123,790	סה"כ חלב בקר
			טון	טון					טון	טון			טון	טון		
3.05%	9,687	9,982		5.46%	2.71%	58.09%	59.66%	6,234		4.81%	3.56%	983		4.97%	1,018	קבלת חלב כבשים
-4.35%	14,424	13,796		3.75%	-23.55%	58.09%	44.41%	8,459		3.26%	-7.92%	1,578		3.21%	1,453	קבלת חלב עיזים
-16.09%	87,000	73,000						34,750			-16.00%	6,250			5,250	שחזור אבקות חלב
	7,731	6,498						3,096				555			466	אבקה משוחזרת טון
3.69%	1,471,750	1,526,000						917,750			6.26%	123,750			131,500	סה"כ חלב לעיבוד

דוח סטטיסטי שווק לחודש יולי 2017 חלק א' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

תוצרת ניגרת						חלב שתיה ומשקאות							
סה"כ	שמנת מתוקה ועמידה	שמנת חמוצה	תוצרת ניגרת לשתיה	יוגורט	לבן+לבניה	סה"כ	משקאות חלב עמידים	משקאות חלב מפוסטרים	חלב שתיה עמיד	חלב שתיה מפוסטר	סה"כ שיווק במונחי חלב בקר כחוש		
11,201	1,427	2,228	1,287	4,271	1,988	38,956	79	5,033	585	33,258	130,625	שווק יולי 2017	השוואה לאשתקד
11,133	1,389	2,055	1,332	4,253	2,104	37,983	104	4,840	658	32,381	121,856	שווק יולי 2016	
0.61	2.74	8.42	-3.38	0.42	-5.51	2.56	-24.04	3.99	-11.09	2.71	7.20	השינוי ב-%	
74,975	11,314	15,146	8,361	28,645	11,508	264,486	518	30,542	5,240	228,186	866,655	07/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
75,187	10,617	14,691	8,462	28,374	13,043	260,054	506	30,446	5,379	223,723	837,910	07/2016-01/2016	
-0.28	6.56	3.10	-1.19	0.96	-11.77	1.70	2.37	0.32	-2.58	1.99	3.43	השינוי ב-%	
128,728	18,561	25,312	14,544	49,012	21,298	455,640	900	53,936	9,482	391,322	1,468,030	07/2017-08/2016	מצטבר שנת
128,082	17,459	24,704	14,706	48,503	22,710	447,822	840	53,120	8,922	384,940	1,420,230	07/2016-08/2015	
0.50	6.31	2.46	-1.10	1.05	-6.22	1.75	7.14	1.54	6.28	1.66	3.37	השינוי ב-%	
1						6				6		יצוא ביולי 2017	
1,106	3	3		4	1,097	45		2		43		יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי שווק לחודש יולי 2017 חלק ב' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

חמאה לצרכן	גבינות מותכות	גבינות קשות			גבינות לבנות			מעדנים				
		סה"כ	קשות בקר	קשות צאן	סה"כ	לבנות צאן	לבנות בקר	סה"כ	מעדני קרם	מעדני פרי		
342	104	3,237	3,124	113	8,954	133	8,821	5,434	2,834	2,600	שווק יולי 2017	השוואה לאשתקד
462	122	3,315	3,212	104	8,984	155	8,828	5,451	2,883	2,568	שווק יולי 2016	
-25.97	-14.75	-2.35	-2.74	8.65	-0.33	-14.19	-0.08	-0.31	-1.70	1.25	השינוי ב-%	
3,429	915	22,788	22,043	745	64,171	943	63,228	37,215	19,886	17,329	07/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
3,703	909	21,819	21,027	793	63,600	990	62,610	36,078	19,374	16,704	07/2016-01/2016	
-7.40	0.66	4.44	4.83	-6.05	0.90	-4.75	0.99	3.15	2.64	3.74	השינוי ב-%	
5,426	1,531	38,157	36,901	1,256	108,671	1,592	107,079	64,418	34,269	30,150	07/2017-08/2016	מצטבר שתי
6,224	1,465	36,666	35,397	1,269	105,852	1,601	104,250	61,717	33,052	28,664	07/2016-08/2015	
-12.82	4.51	4.07	4.25	-1.02	2.66	-0.56	2.71	4.38	3.68	5.18	השינוי ב-%	
9		21	21		81	60	22	36	34	1	יצוא ביולי 2017	
40	10	162	156	6	562	267	295	206	192	14	יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי - פרטי מלאים

לחודש יולי 2017

השוואה לאשתקד		מלאי סוף חודש קודם		מלאי סגירה 07/2017 (טון)	פרטי מלאים
השינוי באחוזים	מלאי 07/2016	השינוי באחוזים	מלאי 06/2017		
18.60	6,479	2.18	7,520	7,684	אבקת-חלב כחושה
0.00		0.00			אבקת-חלב שמנה
-8.97	223	-38.30	329	203	שומן חלב
55.53	1,601	6.59	2,336	2,490	חמאה
4.68	5,724	-0.43	6,018	5,992	גבינות בקר קשות
-28.38	303	-6.87	233	217	גבינות צאן קשות
80.00	70	18.87	106	126	גבינות מותכות
	2	-33.33	3	2	גבינות גלם
3.90	6,099	-0.36	6,360	6,337	סה"כ

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 07/2016 - 07/2016		תקופה 07/2017 - 07/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-4.40%	2.61%	230	2.50%	220	כחושות
4.09%	40.23%	3,552	41.91%	3,697	רכות עד 5% שומן
27.05%	5.25%	464	6.68%	589	רכות עד 9% שומן
-57.65%	5.90%	520	2.50%	220	רכות מעל 9% שומן
1.63%	31.51%	2,782	32.05%	2,828	גבינות קוטג'
-13.93%	12.35%	1,091	10.64%	939	גבינות לחיתוך בקר
72.99%	2.15%	189	3.71%	328	רכות שמנת (30% שומן)
-0.08%	100.00%	8,828	100.00%	8,821	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 07/2016 - 07/2016		תקופה 07/2017 - 07/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-15.12%	45.55%	71	45.06%	60	לחיתוך צאן
-13.72%	54.66%	85	54.96%	73	רכות צאן
-14.19%	100.00%	155	100.00%	133	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 07/2016 - 01/2016		תקופה 07/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-5.88%	2.76%	1,726	2.57%	1,625	כחושות
-0.52%	40.59%	25,412	39.98%	25,279	רכות עד 5% שומן
13.72%	5.17%	3,235	5.82%	3,679	רכות עד 9% שומן
-33.72%	5.92%	3,709	3.89%	2,458	רכות מעל 9% שומן
3.74%	30.20%	18,906	31.02%	19,613	גבינות קוטג'
2.18%	12.98%	8,126	13.13%	8,303	גבינות לחיתוך בקר
51.79%	2.39%	1,496	3.59%	2,271	רכות שמנת (30% שומן)
0.99%	100.00%	62,610	100.00%	63,228	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 07/2016 - 01/2016		תקופה 07/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-7.93%	51.49%	510	49.77%	469	לחיתוך צאן
-1.36%	48.50%	480	50.22%	474	רכות צאן
-4.75%	100.00%	990	100.00%	943	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן